
Hallitus 2.6.2022 tiedoksi 
 
Attendo Mikkelin Palvelukoti Oy:n Attendo Otontuvan toiminnan siirtyminen 
Essotelle 
 
Asian valmistelijat vs. vastuualuejohtaja Eeva Häkkinen 044 3512321 ja palvelupäällikkö 
Marjo Räsänen, 040 678 3013 
  
Attendo Mikkelin Palvelukoti Oy:n Attendo Otontupa on aloittanut toimintansa 3.8.2020. 
Itä-Suomen aluehallintoviraston myöntämässä luvassa Attendo Otontuvalle on 38 
vanhusten tehostetun palveluasumisen paikkaa. Samassa kiinteistössä on Essoten 
toimintana Annintupa, jossa on tällä hetkellä 10 tavallisen palveluasumisen, 5 tehostetun 
palveluasumisen ja 7 jaksohoidon paikkaa eli yhteensä 22 paikkaa.  
 
Attendo Otontuvan toimintaa on vaikeuttanut henkilöstön saatavuus sekä vastuuhenkilön 
vaihtuvuus. Tällä hetkellä Attendo Otontuvassa on 27 tehostetun palveluasumisen 
asiakasta, joista kolme (3) puitesopimuksen perusteella ja 24 palvelusetelillä sekä 11 
tyhjää paikkaa.  
 
Attendo Oy on keskeyttänyt Otontuvan toiminnan 31.5.2022 ja toiminta siirtyy Essotelle 
1.6.2022 alkaen. Asukkaiden ei tarvitse muuttaa pois hoivakodista, eikä muutos näy 
heidän arjessaan. 
 
Luvan mukaan Attendo Otontuvassa tulee työskennellä 20 välittömään asiakastyöhön 
osallistuvia hoito-, kasvatus-, ja kuntoutushenkilöitä, lisäksi yksi vastuuhenkilö ja 3,80 tuki- 
ja muissa tehtävissä toimivaa henkilöstöä eli yhteensä 26,8 henkilöä. 
 
23.5.2022 päivitetyn tilannetiedon mukaan siirtyvän henkilöstön määrä on 24, josta 
hoitotyöntekijöitä on 12 työntekijää.  
 
Attendo Oy Otontuvan henkilökunta siirtyy liikkeenluovutuksella Essotelle ns. vanhoina 
työntekijöinä. Henkilökunnan siirtymisessä turvataan asiakkaiden hoidon jatkuvuus ja 
henkilökunnalla on mahdollisuus jatkaa vastaavassa työntehtävässä omalla 
paikkakunnalla. Muutoksesta on tiedotettu henkilöstöä, asiakkaita ja heidän omaisiaan 
yhteistyössä. 
 
Kustannusvaikutukset 
Talousarviossa 2022 on varattu määrärahat palveluasumisen ostoon ja palvelusteleihin. 
Muutoksen myötä ko. kustannukset jäävät pois ja oman palvelutuotannon kustannukset 
kasvavat. Henkilöstökulut tulevat muutoksen seurauksena kasvamaan noin 570 000 €. 
Kangasniemen palveluasumisen muutos auttaa Essotea saavuttamaan synergiaetuja ja 
siten tukee kuntayhtymän palvelurakenteen keventämistoimenpiteitä. Muutos mahdollistaa 
tavallisen palveluasumisen paikkojen lisäämisen. 
  


